

Substans	Dosering	När?	Se upp med vid uppföljning
Levodopa	50–100 mg allra högst 2 gånger per vecka.	Intermittent, särskilda situationer som långresa och andra tillfällen när måste sitta still länge.	Augmentation
Gabapentin	300 mg 2 timmar före sänggåendet. Öka och lägg till en dos på eftermiddagen vid behov, max totalt 2400 mg varav 1/3 på em + 2/3 2 timmar före sänggåendet.	<ul style="list-style-type: none"> • Smärtsam RLS. • Samtidig annan smärta. • Samtidiga sömnsvårighet 	Yrsel, balanspåverkan, trötthet och andra biverkningar.
Pramipexol	0,088 mg 2–3 timmar före sänggåendet, att öka var 4–7:e dag till max 0,54 mg.	<ul style="list-style-type: none"> • Mycket svår RLS. • Samtidig depression. • Njursvikt. • Svår PLM. • Övervikt(risk för viktökning i kombination med gabapentin). 	Augmentation (42–68% vid långtidsbehandling med dopaminagonist). Impulskontrollstörning (spel, sex, shopping, hetsätning) prevalens upp till 17%. Sömnattacker